Önce İstiklâl adıyla bir gazete çıkarmaya giriştiyse de, kapatılmış bir gazetenin sahibi olduğu için, mevcut basın kanunu gereği yeni bir gazete çıkarması mümkün değildi. Bu nedenle İbret adıyla çıkmakta olan bir gazeteyi kiralamak zorunda kaldı.¹¹¹

İbret gazetesinin ilk sayısı, 13 Haziran 1872 (1 Haziran 1288) günü okuyucuyla buluştu. Altında toplam beş imza bulunan başlıksız kısa bir ilanla gazetenin yayın amaçları okuyucuya açıklanmıştı.¹¹² Bu yazıda ilk olarak her birinin kitabet mesleğinden, yani kâtiplik ve yazıcılıktan yetiştikleri hatırlatılarak, gazeteyi hem vatana hizmet etmek hem de geçimlerini bu yolla sağlamak için çıkarmaya başladıkları ifade edilmiştir.

İbret gazetesi halkın büyük ilgisini çekmiştir. İlk sayısı gün içerisinde iki baskı yapmış ve bir günde 25.000 tiraja ulaşmıştı. Başta Namık Kemal olmak üzere İbret gazetesi yazarları her sayıda önemli bir soruna değiniyor ve sert eleştiriler kaleme alıyorlardı.¹¹⁷ Nitekim Namık Kemal'in 9 Temmuz 1872 (27 Haziran 1288) tarih ve on dokuz numaralı sayıda kaleme aldığı "Garaz Marazdır" ve yine aynı sayıda Reşat Bey'in "İstikraz" başlıklı yazıları sonrası gazete geçici olarak dört ay süreyle tatil edilmiştir.¹¹⁸ Fakat bu süre dolmadan padişahın affına mazhar olunmuş ve 30 Eylül 1872 günü yayınlanan yirminci sayıyla İbret yeniden yayınlanmaya başlamıştır.